
 
Padova, 22 dicembre 2025 

 
 
 

Sede Centrale: Via Eremitani, 18 – 35121 PADOVA – Tel 049/8750648  
C.F.  80013920287       www.conservatoriopollini.it 

      
 
 

 
Oggetto: Annullamento in autotutela del bando di mobilità per personale tecnico - amministrativo 

AFAM (n. 1 operatore) per l’A.A. 2025/2026, prot. n. 7362 del 17/11/2025. 
 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTA la Legge 7 agosto 1990 n. 241; 
VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001 n. 165, “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche”; 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 24 aprile 2024, n. 83, “Regolamento recante le procedure e le 
modalità per la programmazione e il reclutamento del personale docente e del personale amministrativo e tecnico 
del comparto AFAM”; 
PREMESSO che con Bando prot. n. 7362 del 17/11/2025 è stata indetta una procedura di mobilità per personale 
tecnico amministrativo AFAM (n. 1 operatore) per l’A.A. 2025/2026; 
CONSIDERATO che la validità della suddetta procedura di mobilità è venuta meno a seguito della decorrenza dei 
termini indicati dal Ministero con nota prot. n. 13499.06-11-2025, avente ad oggetto “Procedure concorsuali a 
tempo indeterminato. Procedure di mobilità del personale docente e tecnico-amministrativo A.A. 2025/2026”, per 
ragioni di carattere Istituzionale, 
 
 

DECRETA 
 

- di annullare in autotutela la procedura di mobilità per personale tecnico - amministrativo AFAM (n. 1 
operatore) per l’A.A. 2025/2026 di cui al bando pubblicato con prot. n. 7362 del 17/11/2025 

 
- di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale Conservatorio di Musica “C. 

Pollini” di Padova, sul portale del reclutamento InPA, di cui all’art. 35-ter, D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 
(https://www.inpa.gov.it/) e sul Portale dei concorsi AFAM (https://afam-bandi.cineca.it/) 
 

 
La pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti. 
 
Il presente provvedimento è impugnabile con ricorso avanti il TAR Veneto entro 60 giorni dalla pubblicazione o 
con ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni decorrenti dalla medesima data. 
 
 
 

Il Direttore 
 M° Elio Orio 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.conservatoriopollini.it/

		2025-12-22T09:52:55+0000
	Orio Elio




